Số: 21/TB/CEC-2017
Hà nội, ngày  18  tháng 05 năm 2017
THÔNG BÁO

(V/v: Bổ sung thời gian thi sáng tác SLOGAN CÔNG TY CEC VIỆT NAM )

Kính gửi:

- Quý tác giả gửi bài dự thi sáng tác Slogan Công ty CEC Việt Nam,
- Quý khách hàng của Công ty CEC VIỆT NAM,

- Cán bộ công nhân viên Công ty CEC Việt Nam,

Trước hết Công ty CEC Việt Nam, Ban tổ chức cuộc thi Sáng tác Slogan xin được gửi lời cảm ơn và lời chúc sức khỏe tới Quý tác giả đã nhiệt tình tham gia cuộc thi của Chúng tôi.
Qua thời gian phát động cuộc thi sáng tác Slogan Công ty CEC Việt Nam đã hết thời gian nhận bài dự thi là 31/03/2017, Ban tổ chức cuộc thi đã nhận được các bài dự thi của các tác giả từ mọi vùng miền của cả nước gửi về. BTC đã cho đăng các bài dự thi lên  Website: cecvietnam.com.vn .
* Tuy nhiên do số lượng bài dự thi nhận được chưa đủ, nên BTC xin được thông báo ra hạn thời gian tiếp tục nhận bài dự thi của Quý tác giả đến 31/10/2017.

* Thời hạn chấm bài từ 01/11/2017 đến 15/11/2017.

* Thời gian trao thưởng: công bố kết quả và trao thưởng bắt đầu tháng 12/2017.
1. ĐỐI TƯỢNG VÀ HÌNH THỨC THAM GIA

* Đối tượng tham gia như kính gửi.

*  Hình thức tham gia:

-  Tác giả tham dự cuộc thi cần điền đầy đủ thông tin vào mẫu quy định của BTC(gửi kèm theo).
-  Hồ sơ dự thi được gửi về BTC theo 2 cách:
+  Cách 1: Hồ sơ được đặt trong phong bì thư niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ “ Bài dự thi sáng tác Slogan của CEC VIET NAM” gửi chuyển phát nhanh đến địa chỉ: VPGD – CÔNG TY TNHH CEC VIỆT NAM, Phòng 1802 nhà C6 khối 1, đường Trần Hữu Dực, Quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội.
+  Cách 2: gửi vào địa chỉ Email: Info@cecvietnam.com.vn với tiêu đề “ Bài dự thi sáng tác Slogan của CEC VIET NAM”

-  Tác giả tham dự cuộc thi được gửi nhiều sản phẩm dự thi, nhưng không được giống nhau về nội dung.

-  Trường hợp các bài dự thi của tác giả tham gia có nội dung giống nhau, bài dự thi gửi đến BTC trước (căn cứ theo dấu bưu điện hoặc ngày nhận Email) sẽ là bài được đưa vào danh sách xét giải.
-  Các câu Slogan đạt giải sẽ thuộc sở hữu của Công ty CEC VIỆT NAM.
2. THỂ LỆ CUỘC THI
*  Slogan được viết bằng tiếng Việt và tiếng Anh.

*  Mỗi câu Slogan dự thi phải kèm theo bản thuyết trình về ý tưởng sáng tác, ý nghĩa của Slogan.

*  Slogan phải đảm bảo các yếu tố:

*  Nội dung ngắn gọn, có ý nghĩa, dễ nhớ, dễ hiểu.

*  Nội dung thể hiện chức năng, nhiệm vụ cũng như thương hiệu CEC VIET NAM

*  Tuyệt đối không được sao chép, sửa chữa,  trùng lắp với Slogan của các tổ chức, cá nhân khác  và chưa từng tham gia bất kỳ cuộc thi tương tự nào. Trường hợp Slogan đạt giải đã được sử dụng hoặc đã tham dự cuộc thi khác và vi phạm luật sở hữu trí tuệ hay bản quyền, BTC sẽ hủy kết quả cuộc thi và tác giả đạt giải phải hoàn trả 100% giá trị giải thưởng cho Công ty CEC VIỆT NAM và bồi thường thiệt hại cho các bên liên quan khác.
3. THỜI GIAN TỔ CHỨC

*  Thời gian tiếp tục nhận bài dự thi: đến hết ngày 31/10/2017.

*  Thời gian chấm bài: từ ngày 01/11/2017 đến 15/11/2017.

*  Thời gian trao thưởng: công bố kết quả và trao thưởng bắt đầu tháng 12/2017.
4. CÁCH THỨC CHẤM ĐIỂM
*  Các bài dự thi sẽ được chấm điểm và đánh giá cụ thể như sau:
*  Mỗi thành viên BTC chấm điểm độc lập, điểm của bài dự thi là bình quân điểm của các thành viên BTC.

*  BTC tổng hợp kết quả chấm điểm và kết quả bình chọn của CBCNV đối với tất cả các bài dự thi.

*  BTC đánh giá, xem xét và bỏ phiếu kín để bình chọn giải thưởng.

*  Sau khi kết thúc thời gian nhận bài dự thi, BTC sẽ đăng tải các bài dự thi lên Website: cecvietnam.com.vn  để toàn thể CBCNV công ty CEC VIỆT NAM và bình luận, nhận xét và bình chọn. Kết quả bình chọn là cơ sở để BTC xem xét thêm trong quá trình đánh giá bài dự thi.
5. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG
*  Giải đặc biệt: 500USD cho bài dự thi được chọn làm Slogan của Công ty CEC VIỆT NAM
* Giải khuyến khích: 03 giải trị giá 100USD/giải.

Công ty CEC VIỆT NAM rất mong muốn nhận được sự tham gia, hưởng ứng nhiệt tình của các thành viên trong Đại gia đình CEC VIET NAM để cuộc thi sáng tác Slogan thành công tốt đẹp.
                                                                            CÔNG TY TNHH CEC VIỆT NAM
                                                                       GIÁM ĐỐC
                                                                     (Đã ký)

                                                                       VŨ VĂN CHINH

Nơi nhận:

· Hệ thống Khách hàng
· CBCNV Công ty
· Lưu VP.
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI SÁNG TÁC SLOGAN

CÔNG TY TNHH CEC VIỆT NAM

(VIET NAM CHEMICAL ENVIRONMENT COMPANY LIMITED)

Kính gửi: CÔNG TY TNHH CEC VIỆT NAM
Tên tôi là: .................................................................................................................................

Ngày sinh: ................................................................................................................................

Điện thoại: ...............................................................................................................................

Nơi công tác: ...........................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu kỹ các quy định của Ban tổ chức về điều kiện và thể lệ tham dự cuộc thi sáng tác Slogan cho công ty CEC VIỆT NAM, tôi đã hiểu rõ và đồng ý đăng ký tham gia cuộc thi này như sau:

* Tác phẩm là câu slogan:

................................................................................................................................................................................................................................................................................................

* Bản thuyết minh ý tưởng (không quá 300 từ):

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tôi xin cam kết:

1. Câu Slogan nêu trên là do tôi dự sáng tác và chưa được công bố, sử dụng dưới bất kỳ hình thức nào. Câu Slogan của tôi không trùng lặp, sao chép hoặc được mô phỏng tương tự với các Slogan của các thương hiệu khác đã được đăng ký bản quyền.

2. Nếu được nhận giải thưởng, tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của Ban tổ chức và cam kết không có bất kỳ khiếu nại nào liên quan sau khi đã nhận giải.

3. Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của bản đăng ký dự thi.

Hà Nội, ngày ........tháng..........năm 2017

       Người đăng ký dự thi